АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тутаевского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.02.2013 года                                                                                   № 8
Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых в многофункциональных центрах
     В соответствии требованиями Федерального закона РФ от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании постановления Правительства Ярославской области от 29.12.2012 № 1579-п
Администрация Чебаковского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставляемых  в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ).
2.       Обнародовать настоящее постановление согласно Положения о порядке обнародования муниципальных правовых актов Чебаковского сельского поселения, утвержденного решением № 8 от 20.06.2006 г

3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.      Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Чебаковского
сельского поселения                                                                                    А.И.Куликов
Приложение

к постановлению администрации ЧСП

от 15.02.2013 № 8

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Чебаковского сельского поселения
по системе межведомственного и межуровневого взаимодействия
	№
	Наименование муниципальной услуги
	Категория потребителей

муниципальной услуги
	Орган местного самоуправления ЧСП,  предоставляющий муниципальную  услуги
	Нормативный правовой акт,
устанавливающий полномочия для
предоставления муниципальной
услуги

	1
	2
	3
	4
	6

	Архивный фонд

	1.
	Исполнение запросов пользователей – физических и юридических лиц по архивным документам.
	Физические и юридические лица
	Администрация Чебаковского сельского поселения
	1.Пункт 17 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,
2.Пункт 17 части 1 статьи 9 Устава Чебаковского сельского поселения

	Жилищно-коммунальное хозяйство, имущественный комплекс

	2.
	Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего учреждения

	Физические и юридические лица
	Администрация Чебаковского сельского поселения
	1. Статья 14 Жилищного кодекса Российской Федерации

	Социальное обслуживание и социальная защита населения

	3.
	Прием заявлений, документов, а   также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в  жилых помещениях

	Физические лица
	Администрация Чебаковского сельского поселения
	1. Пункт 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,
2. Закон ЯО от 27.06.2007 N 50-з "О порядке учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,
3. Пункт 6 части 1 статьи 9 Устава Чебаковского сельского поселения